СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

УСПЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е  № 4

от 26 февраля 2014 года

с. Успенка

«О  принятии водопроводных сетей

в администрацию и передача их в ТСЖ»

В связи с прекращением существования АНО «Водоснабжение Успенского сельсовета» Собрание
депутатов Успенского сельсовета Касторенского района Курской области  РЕШИЛО:

1. Принять водопроводные сети от АНО «Водоснабжение Успенского сельсовета» в администрацию
Успенского сельсовета и передать их в ТСЖ.

2.  Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

Глава Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев